СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

МОСКВОРЕЧЬЕ-САБУРОВО

РЕШЕНИЕ

25 апреля 2023 года № 01-05-43

О признании утратившим силу

решения муниципального Собрания

внутригородского муниципального

образования Москворечье-Сабурово

в городе Москве от 18 мая 2006 года

№ 01-04-27/06

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Законом города Москвы от 10 сентября 2008 года № 39 «О бюджетном

устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», Совет депутатов

муниципального округа Москворечье-Сабурово решил:

1. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования Москворечье-Сабурово в

городе Москве от 18 мая 2006 года № 01-04-27/06 «Об утверждении Порядка

ведения реестра расходных обязательств внутригородского муниципального

образования Москворечье-Сабурово в городе Москве».

2. Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Москворечье-Сабурово http://mos-saburovo.ru в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Москворечье-Сабурово Н.В. Заусаеву.

Глава муниципального округа

Москворечье-Сабурово                                                                Н.В. Заусаева